אי-ידיעת החוק אמנם אינה פוטרת מאחריות פלילית, אך אין היא יכולה ליצור אחריות פלילית יש מאין. זאת ועוד, מהיות הניסיון עבירה נגזרת מהעבירה המושלמת נובע, כי בהעדר עבירה מושלמת לא ניתן לדבר על עבירה הנגזרת ממנה — על ניסיון לבצעה.

25 א לאחר כתיבתה של רשימה זו הופיע חוק העונשין, תשל"ו-1977 (ס"ח תשל"ז, 221) האמור להיכנס לתוקף באפריל 1978.

סעיף 33 לחוק העונשין, המיועד להחליף את סעיף 30 לפקודה קובע:

33. (א) רואים אדם כמנסה לעבור עבירה, אם הוא מתחיל להוציא את כוונתו אל הפועל במעשה גלוי לעין ובאמצעים המתאימים להגשמתה, אולם אינו מגשים את כוונתו עד כדי עשיית העבירה;